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Det finska arbets- och näringsministeriet har beslutat att tilldela 28 M SEK 

investeringsbidrag till Endomines 

 
 

Den finska näringsministern Mauri Pekkarinen har beslutat om ett statligt investeringsbidrag för 

Pampalogruvans investeringar om 2,52 M € (28,1 miljoner kronor). Investeringsbidraget skall 

användas för Pampalogruvans infrastrukturinvesteringar t.ex. sandmagasin, kraftledning med 

installationer samt vägar och snedbana. Bidragen kan utnyttjas efter genomfört investeringsbeslut 

som leder till produktion. Bidrag betalas för investeringskostnader som har uppstått under perioden 

070904-100731. För betalning ska en särskild ansökan göras för kostnader som har uppstått och 

godkänts enligt beslutet. 

 

Pampalogruvan ligger i mitt i den Karelska Guldlinjen. Vid dess centrala anrikningsverk i Pampalo 

är avsikten att även behandla malm från ytterligare några av de 23 guldförande mineraliseringar 

längs den Karelska Guldlinjen som kontrolleras av Endomines. 

 

”Detta investeringsbidrag på 28 miljoner kronor är en viktig del i vårt arbete att utarbeta en plan för 

finansieringen av anrikningsverk och gruva i Pampalo. Beslutet förstärker förhoppningarna att 

nödvändigt kapital kan anskaffas för investeringarna i gruva och verk under 2009 så att produktion 

kan startas 2010. Bolaget arbetar aktivt med olika finansieringsalternativ som kan utgöra en del av 

den totala finansieringslösningen tillsammans med den planerade nyemissionen. Exempel på sådant 

kan vara utökad lånefinansiering, projektfinansiering leverantörsfinansiering, och malmbehandling 

vid externa anrikningsverk.” säger Endomines VD Timo Lindborg. 

 
För ytterligare information vänligen, kontakta: 

 

Timo Lindborg, verkställande direktör 

tel: +46-8-611 66 45, mobil: +358-40-50 83 507 

 

 

Endomines AB (publ) prospekterar och utvecklar mineralfyndigheter i Finland. Bolaget äger 
undersökningstillstånd eller brytningskoncessioner för samtliga kända guldfyndigheter längs den 
Karelska Guldlinjen. Bland annat äger man Pampalogruvan, i vilken Bolaget har målsättningen att 
återuppta drift under 2010. Endomines har dessutom undersökningstillstånd för ett antal 
guldfyndigheter i finska Lappland. Utöver guld fokuserar bolaget på industrimineralet ilmenit, som 
visar stabil efterfrågetillväxt och prisutveckling. Dessa ilmenitfyndigheter är belägna i mellersta 
Österbotten. 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FAERI:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 
och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC eller NI 
43101 koden som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International Financial 
Reporting Standards (IFRS), så som de antagits av den Europeiska Unionen. Därmed ökar 
möjligheterna att jämföra Bolaget med utländska prospekterings- och gruvbolag 
 

 

Läs mer om Endomines pressmeddelanden på http://www.endomines.com/news.php 


